[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2018
№ 54
село Школьное

О внесении изменений в постановление администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 16 апреля 2018 года № 28 «Об утверждении плана мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в отношении подведомственных заказчиков администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района на 2018 год»
В целях реализации статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 32 Устава Школьненского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести изменения в план мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в отношении подведомственных заказчиков администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района на 2018 год (прилагается).

2. Начальнику общего отдела   администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Борцовой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Школьненского сельского поселения

Белореченского района                                                                           В.Г. Попков
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Школьненского сельского поселения
Белореченского района

от 01.08.2018  № 54
ПЛАН

мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля
в отношении подведомственных заказчиков администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района на 2018 год

	№ п\п
	наименование комиссии по проведению внутреннего муниципального финансового контроля, осуществляющей проверку
	наименование объекта контроля
	Наименование мероприятия
	ИНН, адрес местонахождения
	срок исполнения
	ответственные лица

	1.
	Финансовый отдел администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района
	МКУ «ЦБА Школьненского с/п»
	Проверка полноты и достоверности отчетности, целевое использования бюджетных средств
	2303027213

352621, с. Школьное, ул. Советская,7
	май
	 Леник Е.В.
Леник Е.В

	2.
	Финансовый отдел администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района
	МБУ «Библиотека МО Школьненское сельское поселение   Белореченского района»
	Проверка полноты и достоверности отчетности о результатах исполения муниципального задания, целевого и эффективного использования бюджетных средств
	2303025858

352623, с. Архиповское, ул. Первомайская, 8А
	август
	Леник Е.В.
Матышева Л.А.

	Финансовый отдел администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района
	МБУ  «ЦКРЦ Школьненского сельского поселения» Белореченского района
	Проверка полноты и достоверности отчетности и целевого использования бюджетных средств
	2303025858

352623, с. Архиповское, ул. Первомайская, 8А
	ноябрь
	Леник Е.В.
Ляшенко Е.А.

Начальник финансового отдела

                  Е.В. Леник
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления Школьненского сельского поселения

Белореченского района

от _____________2018 №_____

О внесении изменений в постановление администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района от 16 апреля 2018 года № 28 «Об утверждении плана мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в отношении подведомственных заказчиков администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района на 2018 год»
Проект подготовлен и внесен:

	Финансовым отделом администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района

	Начальник отдела

	Е.В Леник

	Проект согласован:

	Начальник общего отдела

Школьненского сельского поселения

Белореченского района

	  Т.В. Борцова